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						This reply was created from a merged topic originally titled 
 Utskriftsalternativ borta - Administration.

 Hej
När jag uppdaterade Administration 500 till 2014.02 så försvann ett utskriftsalternativ som jag använde.
Förr skrev jag ut tex 10 st fakturor via skrivaren, där efter svarade jag nej på att godkänna utskriften pga att jag ville även ha en PDF med alla 10 fakturorna.
Efter uppdateringen kan jag bara ställa in så jag får 10 st PDF filer med 1 st faktura på vardera. Med vänlig hälsning Erling
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						This reply was created from a merged topic originally titled 
 PDF-utskrift ver 2014 - Administration.

 Med övergången till program version 2014 har Visma helt lagt om funktionaliteten för pdf-utskrifter. Om jag numera begär en pdf-utskrift av 100 fakturor så kommer jag att:
1. Få en fil för varje faktura dvs 100 filer.
2. Behöva kvittera 100 gånger att utskrifterna är ok.
Det finns inget sätt att få en samlad fil som tidigare. Programmet har därmed blivit avsevärt sämre. 
Tidigare var det inga problem få enskilda pdf:er .
Det är ett stort problem när ni byter funktionalitet utan att fundera över konsekvenserna för era användare.
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						Av alla ovanstående kommentarer framgår uppenbart att många fått problem av förändringen som genomförts i version 2014. Det behövs snabbt en justering som dels kan ge utskrift utan att rutan "utskriven" bockas i och dels som möjliggör utskrift av ett intervall till en pdf-fil.
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 I den här tråden ger jag ett tips på hur man kan skriva ut fakturaintervall och spara dem till en enda pdf-fil, vilket alltså är möjligt.  

 En diskussion om förändring av utskriftshanteringen i kommande version pågår i följande tråd, där min kollega Helene svarar. Gå gärna in och följ eller delta i den: 
 https://forum.vismaspcs.se/visma_spcs...
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						Nu kan man inte skriva ut flera fakturor till PDF igen.... med nya uppdateringen. 

Blev glad över att det stod inom parentes hur många och om det fanns något att skriva ut efter varje fakuratyp. 

Men sen kom ju katastrofen - nu går det ju inte att skriva ut flera fakturor till ett dokument längre via "förhandsgranska" och "cute pdf writer", för mig passade det perfekt att skriva ut så och att de blev förbockade som utskrivna. 

Hur ska vi göra nu då har ni tänkt?? Vi som tyckte att det var en bra lösning. 

Hälsningar
/Janne
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Då går du in på knappen Inställningar, där du väljer att alla dokument som skrivs till PDF ska skrivas till en enda PDF-fil. 
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